
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2465
   1330
   1325

Chrast Chrudim
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - PROSPERITA 2018
 1.     Vlastimil Ročeň                              44        1.           343
 2.     Vlastimil Boštík                             68        8.           250

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Daniel Norek                                 44        2.           223

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Martin Klvaňa                                30        2.           424
 2.     Miroslav Vokál                               48        5.           393
 3.     Vojtěch Krňanský                             29        1.           341

Volební strana č. 5 - Volba pro město Chrast
 1.     Martina Lacmanová                            47        1.           588
 2.     Jiří Šumpík                                  39        4.           492
 3.     Josef Holub                                  57        2.           489
 4.     Jan Gregor                                   28        7.           482
 5.     Adolf Frankl                                 62        3.           431
 6.     Tereza Adámková                              31        5.           423

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Barva                                  74        1.           159

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Andrýs                                  46        1.           326
 2.     Iva Doležalová                               48        2.           249

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - PROSPERITA 2018
 1.     Karel Dachovský                              70        2.           247
 2.     Michal Kos                                   27        4.           199
 3.     Pavel Mihulka                                42        6.           196
 4.     Jaromír Kořínek                              57        3.           178
 5.     Karel Vágner                                 60        5.           115
 6.     Tomáš Králíček                               27        7.           113

571539 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Tomáš Kratochvíl                             40        9.           154
 8.     Václav Pokorný                               33       10.           154
 9.     Aleš Pýcha                                   35       11.           151
10.     Petr Mokříž                                  44       12.           115
11.     Jiří Hromek                                  42       13.           122
12.     František Dobrkovský                         39       14.           147
13.     Jan Šár                                      34       15.           144

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Radek Šár                                    29        5.           174
 2.     Andrea Linhartová                            42        1.           120
 3.     Roman Sahula                                 43        3.           101
 4.     Dušan Rytíř                                  40        4.            75
 5.     Jiřina Potůčková                             31        6.            89
 6.     Michal Ročeň                                 32        7.            93
 7.     Olga Kundratová                              25        8.            72
 8.     Michal Kratochvíl                            30        9.            74
 9.     Růžena Slanařová                             36       10.            47
10.     Dagmar Růžičková                             53       11.            65
11.     Petr Konečný                                 51       12.            51
12.     Jaroslava Adamcová                           64       13.            43
13.     Dagmar Pavlasová                             56       14.            46
14.     Marie Homolková                              78       15.            24

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jan Novotný                                  63        3.           307
 2.     Josef Šťovíček                               36        4.           249
 3.     Petra Halamková                              34        6.           191
 4.     František Kobosil                            29        7.           214
 5.     Tomáš Vagenknecht                            55        8.           250
 6.     Dominik Lupoměský                            23        9.           177
 7.     Karel Krejčí                                 29       10.           149
 8.     Martina Novotná                              38       11.           201
 9.     Jaroslava Linhartová                         68       12.           148
10.     Lukáš Sviták                                 27       13.           168
11.     Stanislava Novotná                           53       14.           202
12.     Iveta Andrlová                               26       15.           138

Volební strana č. 5 - Volba pro město Chrast
 1.     Iveta Horčičková                             45        6.           381
 2.     Lukáš Neugebauer                             37        8.           410
 3.     Tomáš Felkl                                  24        9.           390
 4.     Miroslav Teplý                               46       10.           351
 5.     Veronika Pavlíková                           50       11.           353
 6.     Kateřina Malinská                            33       12.           429
 7.     Petr Jonáš                                   58       13.           360
 8.     Filip Černý                                  30       14.           365
 9.     Petr Mikan                                   44       15.           362

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Plosza                              62        7.           143
 2.     Pavel Zlesák                                 69       10.           124
 3.     Petr Felkl                                   50        4.           101
 4.     Marta Picková                                74        2.            71
 5.     Jiří Kopecký                                 57        3.            70
 6.     Josef Boháček                                51        5.            60
 7.     Jaroslav Vohradník                           55        6.            82

571539 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jan Hlaváček                                 63        8.            50
 9.     Hana Vávrová                                 68        9.            61
10.     Josef Mihulka                                69       11.            64
11.     František Ozorák                             71       12.            53
12.     Miloslava Medunová                           72       13.            57
13.     Jiřina Vohradníková                          78       14.            47
14.     Jiří Mlejnek                                 86       15.            37

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Brdíčko                                  39        3.           195
 2.     Jan Brdíčko                                  64       11.           144
 3.     Lukáš Bakeš                                  33        4.           101
 4.     Eva Bakešová                                 30        5.            86
 5.     Ivan Řezníček                                36        6.           112
 6.     Jindřiška Řezníčková                         36        7.            85
 7.     Miroslav Pošvář                              52        8.           134
 8.     Petr Jandík                                  23        9.           104
 9.     Ladislav Kašpar                              69       10.            65
10.     Irena Dostálová                              67       12.            75
11.     Roman Potůček                                34       13.            89
12.     Jiří Mikan                                   62       14.           101
13.     Naděžda Kopčáková                            60       15.            56

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - PROSPERITA 2018
Počet hlasů pro stranu:   2628, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Ročeň                                  343
              2.    Karel Dachovský                                  247
              3.    Jaromír Kořínek                                  178
              4.    Michal Kos                                       199
              5.    Karel Vágner                                     115
              6.    Pavel Mihulka                                    196
              7.    Tomáš Králíček                                   113
              8.    Vlastimil Boštík                                 250
              9.    Tomáš Kratochvíl                                 154
             10.    Václav Pokorný                                   154
             11.    Aleš Pýcha                                       151
             12.    Petr Mokříž                                      115
             13.    Jiří Hromek                                      122
             14.    František Dobrkovský                             147
             15.    Jan Šár                                          144

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    297, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jandík                                       64
              2.    Pavla Moučková                                    37
              3.    Tomáš Mach                                        44
              4.    Ludmila Tůmová                                    88
              5.    Jindřich Suchý                                    23
              6.    Karel Dostál                                      23

571539 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavel Teplý                                       18

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1297, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Linhartová                                120
              2.    Daniel Norek                                     223
              3.    Roman Sahula                                     101
              4.    Dušan Rytíř                                       75
              5.    Radek Šár                                        174
              6.    Jiřina Potůčková                                  89
              7.    Michal Ročeň                                      93
              8.    Olga Kundratová                                   72
              9.    Michal Kratochvíl                                 74
             10.    Růžena Slanařová                                  47
             11.    Dagmar Růžičková                                  65
             12.    Petr Konečný                                      51
             13.    Jaroslava Adamcová                                43
             14.    Dagmar Pavlasová                                  46
             15.    Marie Homolková                                   24

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3552, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Krňanský                                 341
              2.    Martin Klvaňa                                    424
              3.    Jan Novotný                                      307
              4.    Josef Šťovíček                                   249
              5.    Miroslav Vokál                                   393
              6.    Petra Halamková                                  191
              7.    František Kobosil                                214
              8.    Tomáš Vagenknecht                                250
              9.    Dominik Lupoměský                                177
             10.    Karel Krejčí                                     149
             11.    Martina Novotná                                  201
             12.    Jaroslava Linhartová                             148
             13.    Lukáš Sviták                                     168
             14.    Stanislava Novotná                               202
             15.    Iveta Andrlová                                   138

Volební strana č. 5 - Volba pro město Chrast
Počet hlasů pro stranu:   6306, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Lacmanová                                588
              2.    Josef Holub                                      489
              3.    Adolf Frankl                                     431
              4.    Jiří Šumpík                                      492
              5.    Tereza Adámková                                  423
              6.    Iveta Horčičková                                 381
              7.    Jan Gregor                                       482
              8.    Lukáš Neugebauer                                 410
              9.    Tomáš Felkl                                      390
             10.    Miroslav Teplý                                   351

571539 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Veronika Pavlíková                               353
             12.    Kateřina Malinská                                429
             13.    Petr Jonáš                                       360
             14.    Filip Černý                                      365
             15.    Petr Mikan                                       362

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    245, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hausmann                                127
              2.    Dana Hausmannová                                 118

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1179, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Barva                                      159
              2.    Marta Picková                                     71
              3.    Jiří Kopecký                                      70
              4.    Petr Felkl                                       101
              5.    Josef Boháček                                     60
              6.    Jaroslav Vohradník                                82
              7.    Jaroslav Plosza                                  143
              8.    Jan Hlaváček                                      50
              9.    Hana Vávrová                                      61
             10.    Pavel Zlesák                                     124
             11.    Josef Mihulka                                     64
             12.    František Ozorák                                  53
             13.    Miloslava Medunová                                57
             14.    Jiřina Vohradníková                               47
             15.    Jiří Mlejnek                                      37

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1922, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Andrýs                                      326
              2.    Iva Doležalová                                   249
              3.    Jan Brdíčko                                      195
              4.    Lukáš Bakeš                                      101
              5.    Eva Bakešová                                      86
              6.    Ivan Řezníček                                    112
              7.    Jindřiška Řezníčková                              85
              8.    Miroslav Pošvář                                  134
              9.    Petr Jandík                                      104
             10.    Ladislav Kašpar                                   65
             11.    Jan Brdíčko                                      144
             12.    Irena Dostálová                                   75
             13.    Roman Potůček                                     89
             14.    Jiří Mikan                                       101
             15.    Naděžda Kopčáková                                 56

571539 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Naděžda Kobosilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Kadlecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571539 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chrast Chrudim
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17426               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK - PROSPERITA 2018              2628   15      17426,00           15,08
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        297    7       8132,13            3,65
č. 3 - Česká pirátská strana              1297   15      17426,00            7,44
č. 4 - ANO 2011                           3552   15      17426,00           20,38
č. 5 - Volba pro město Chrast             6306   15      17426,00           36,18
č. 6 - Občanská demokratická strana        245    2       2323,46           10,54
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1179   15      17426,00            6,76
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1922   15      17426,00           11,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK - PROSPERITA 2018
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      Volba pro město Chrast
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6306,00     5 - Volba pro město Chrast        
   2.            3552,00     4 - ANO 2011                      
   3.            3153,00     5 - Volba pro město Chrast        
   4.            2628,00     1 - SNK - PROSPERITA 2018         
   5.            2102,00     5 - Volba pro město Chrast        
   6.            1922,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1776,00     4 - ANO 2011                      
   8.            1576,50     5 - Volba pro město Chrast        
   9.            1314,00     1 - SNK - PROSPERITA 2018         
  10.            1297,00     3 - Česká pirátská strana         
  11.            1261,20     5 - Volba pro město Chrast        
  12.            1184,00     4 - ANO 2011                      
  13.            1179,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1051,00     5 - Volba pro město Chrast        
  15.             961,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK - PROSPERITA 2018              2

571539 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Česká pirátská strana              1
 4 - ANO 2011                           3
 5 - Volba pro město Chrast             6
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

........................................20:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Naděžda Kobosilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Kadlecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571539 - str. č. 8


